
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

貴家　麗（さすが　うらら）

キュマイラ
ハヌマーン

不良高校生

16

感染

母親の不在

自傷

疑惑

高校生/FHイリーガル

女

34

恩人

4
1
1
2

1
0
0
0

0
1
0
0 1

5
2
1
3

31
14
14
19
38

5
1 1

二輪車 音楽（主にエレキギター） 裏社会2 1 1

ギター 　　 0 いつかこれでバンドやりたいな。

強化服 1 1

1 0

D：触媒
嘉納　尚樹（仲間）
美原　観月（恩人）
目標（ターゲット）

PC①

感謝
尊敬

好奇心
友情

うざい
不信感
脅威
不安

E:ギヴ&テイク
専門書：音楽
ヘッドフォン

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ハヌマーン

完全獣化

破壊の爪

鷹の翼

音速攻撃

先手必勝

至上の毛並み

軽効

空の楽器

★

0

2

1

1

2

3

3

★

★

★

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ジャームに襲われて、オーヴァードに覚醒してしまった。
しかし、覚醒したばかりで何も動けなくて・・・。
そこに現れたFHの使徒の一人「美原観月」が私を助けてくれた。
その後、FHエージェントの「嘉納尚樹」がFHエージェントに誘ってきた。
でも、少し怖かったからイリーガルっていう立場で働いているんだ。
どうも私には怖いイメージのオーラが出ているようで、友達がいない。
どうにか１人でも友達が・・・自分の居るべき居場所がほしいんだ。
ちなみに趣味はロック音楽で、ギターが弾けます。
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